
Omnibusse Richard Petz GmbH, Opalstraße 30, 84032 Altdorf, Telefon 0871 34994 
 

„Dultexpress“ zur Bartlmädult vom 23.08. bis 01.09.2024 
 
          Rottenburg - Pfeffenhausen - Furth - Landshut, Wittstraße  

Haltestellen Freitag und Samstag 

Rottenburg, Raiffeisenbank 18:00 

Rottenburg, Bahnhof 18:05 

Gisseltshausen, Tankstelle 18:07 

Niederhatzkofen 18:09 

Oberhatzkofen 18:11 

Pfeffenhausen, Englmüller Straße 18:15 

Pfeffenhausen, Sparkasse 18:17 

Pfeffenhausen, Bahnhof 18:19 

Oberneuhausen 18:25 

Unterneuhausen 18:28 

Weihmichl 18:31 

Furth, Kirche 18:35 

Arth, Einmündung B299 18:40 

Pfettrach, Abzw. Bahnhof 18:43 

Pfettrach, Kirche 18:45 

Landshut, Wittstraße 19:00 

                   
          Landshut, Wittstraße  - Furth – Pfeffenhausen - Rottenburg 

Haltestellen Freitag und Samstag 
Landshut, Wittstraße 23:30 

Pfettrach, Kirche 23:45 

Pfettach, Abzw. Bahnhof 23:47 

Arth, Einmündung B299 23:50 

Furth, Kirche 23:55 

Weihmichl 23:59 

Unterneuhausen 00:02 

Oberneuhausen 00:05 

Pfeffenhausen, Bahnhof 00:11 

Pfeffenhausen, Sparkasse 00:13 

Pfeffenhausen, Englmüller Str. 00:15 

Oberhatzkofen 00:19 

Niederhatzkofen 00:21 

Gisseltshausen, Tankstelle 00:23 

Rottenburg, Bahnhof 00:25 

Rottenburg, Raiffeisenbank 00:30 

           
             Der Dultbus verkehrt nur am Freitag und Samstag 
 
             Fahrpreis für einfache Fahrt 6,00 €, Kinder bis 6 Jahre in Begleitung der Eltern frei              


